202 Weitere Informationen finden Sie online!
BOS 23KOptoelektronische Standard-Sensoren
BOS 23K
Die neue optoelektronische Baureihe BOS 23K steht für exaktes
Schaltverhalten bei genauen Positionieraufgaben. Ihre hohe Reich-
weiten und kompakte Bauform sorgen für große Konstruktionsfreiheit
im Anlagendesign.
Die Laser-Varianten sind für die Kleinteileerkennung ideal.

Typ Lichttaster mit HGA Lichttaster
Erfassungsbereich 70...800 mm 0...2 m
PNP antivalent Bestellcode BOS01FL BOS01FM
Typenbezeichnung BOS 23K-PA-RH10-S4 BOS 23K-PA-RD10-S4
PNP Schließer/Öffner
umschaltbar
Bestellcode BOS0178 BOS016Z
Typenbezeichnung BOS 23K-PU-RH10-S4 BOS 23K-PU-RD10-S4
PNP antivalent Bestellcode
Typenbezeichnung
PNP Schließer/Öffner
umschaltbar

Typ Lichttaster mit HGA Lichttaster mit HGA
Erfassungsbereich 120...600 mm 150...800 mm
PNP antivalent Bestellcode BOS01FR BOS01FT
Typenbezeichnung BOS 23K-PA-LH10-S4 BOS 23K-PA-LH20-S4
PNP Schließer/Öffner
umschaltbar
Bestellcode BOS017C BOS017H
Typenbezeichnung BOS 23K-PU-LH10-S4 BOS 23K-PU-LH20-S4
PNP antivalent Bestellcode
Typenbezeichnung
PNP Schließer/Öffner
umschaltbar